

Kihema Holding ApS

Hørbylundvej 67, 9300 Sæby

CVR-nr. 30 07 04 37

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Kimi Heidi Matthiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kihema Holding ApS Hørbylundvej 67 9300 Sæby
	CVR-nr.: 30 07 04 37
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kimi Heidi Matthiassen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kihema Holding 2021 ApS, 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.320 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-15.500	-13
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.311.710	280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.956	0
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.630	-6
Resultat før skat	2.322.543	261
Skat af årets resultat	-2.376	-2
Årets resultat	2.320.167	259
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111
Overføres til overført resultat	2.320.167	148
Disponeret i alt	2.320.167	259

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>6.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>6.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.834.956	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.162	4
Andre tilgodehavender	29.146	29
Tilgodehavender i alt	<u>8.868.264</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>452.005</u>	<u>632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.320.269</u>	<u>665</u>
Aktiver i alt	<u>9.321.269</u>	<u>7.156</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	9.004.670	6.684
Egenkapital i alt	<u>9.204.670</u>	<u>6.884</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.376	0
Anden gæld	114.223	161
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.599</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.599</u>	<u>272</u>
Passiver i alt	<u>9.321.269</u>	<u>7.156</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
